¶ *Syntaxis.* Manifesto inuenientum & deprehensum, noctum testatum, manifestum. Manifestum & deprehensum. Manifestum balores & oculis, manibusque tenere. Manifestum, in medio possum & apertum.

* **M A N I L I A N V S.** pro C. Corn. 1. Maniliana offensio. **M A N I P U L A R I S,** qui de manipulo, id est, parva quadam manus manu est. 9. Atti. 12. Dolco, quod non Pompeium tangam vnu-

manipularis securus sum. 1. A. 20. Addo etiam iudices, manipulares ex legione Alaudarum. 1. 12.
M A N L I A N U S, *tyrannicus, crudelis, qualis fuit Manlius quidam Roma 2. de Fi. 105. Vide ne Manliana sint ista vestra, aut maiorum, si imperes quod facere non possim. 1. de Or. 246. Manliane leges venalium vendendorum.*
M A N O, *fluo, redundo fundo, disseminor, dispergor, latius diffapor, serpo, perrebro* &c. 2. de N. 1. Multaque è luna manant & fluunt, quib. animantes alantur, & augeantur, & pubescant. de Nat. 19. *Æternis causis naturæ necessitate manubii. verum est id quod, &c.* 3. de N. 49. *Illa superiora vnde hæc manant.* 2. de Or. 117. *A capite quod velimus atcessere, & vnde omnia manant videre: pro* Pl. 17. *Aliquid sine capite manare, & eius autorem non extare.* 1. A. 5. *Cum serpentes in urbe infinitum malum, idque manaret indies latius.* 5. Tusc. 72. *Manare & fundi per omnes partes.* de Som. 14. *Homines qui terram incolunt, interruptos ita esse, ut nihil inter ipsos ab aliis ad alios manare possit.* 5. Tusc. 8. *Idque eorum nomen vñque ad Pythagoræ manauit etatem.* 4. C. 6. *Latius opinione disseminatur est hoc malum: manauit non solam per Italiam, sed etiam transcedit Alpes, obscurè serpens, occupauit multas provincias.* pro Clu. 73. *Manarat sermo in consilio, pecunia quandam mentionem inter iudices esse veratam.* 1. Offi. 61. *Genera quatuor, ex quibus honestas officium que manaret.* Ibid. 152. *Omnis honestas manat à partibus quatuor.* 1. de Nat. 40. *Qui aer per maria manat, is est Neptunus.* 1. de N. 39. *Quæ natura fluit atque manant, vt aqua & terra.* 3. Offic. 70. *Fidei bona nomen manat latissime.* 2. C. 11. *Quæ recessanda erunt, non patiat ad perniciem ciuitatis manare.* 1. de Dia. 74. *Herculis simulachrum multo sudore manauit.* 14. A. 15. *Cum hoc triduo tristis à Mutina fama manaret.* Parad. 3. Peccata ex virtutis manant. 1. de Leg. 63. *Nisi ea fuerint, vnde illa manant.* 3. de Orat. 59. *Ab Aristippo Cyrenaica philosophia manauit.* 1. Offic. 80. *Contagiones malorum quæ à Lacedæmoniis profecta manarunt latius.* 2. Offi. 67. *Latius manat eorum industria.*